
                                   
 

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 «ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

       
      от  23.11.2015                                                                                № 71/п      

                                                                                                                                                
г.Кирово-Чепецк 

 

 

 
  

 Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии 

коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в 

Российской Федерации», глава муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1.Внести и утвердить в Перечень должностей муниципальной службы в Кирово-

Чепецкой городской Думе, предусмотренных статьей 12 Федерального закона от 

25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», утвержденный постановлением 

главы муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 

04.04.2012 № 7/п, следующие изменения: 

 1.1.Пункт 2 дополнить словами «муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области»; 

 1.2.В пункте 3 цифру «5» заменить цифрой «3». 

 2.Внести и утвердить в пункт 1 Порядка сообщения лицами, замещающими 

муниципальные должности муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области, муниципальными служащими Кирово-Чепецкой городской Думы о 

получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными 

командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с 

исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, 

реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации, утвержденного 

О внесении  изменений в отдельные 

 муниципальные правовые акты 



 2 

постановлением главы муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области от 21.01.2014 № 2/п (с изменениями, внесенными и утвержденными 

постановлениями главы муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области от 24.03.2014 № 11/п, от 26.10.2015 № 63/п) изменения, дополнив после слов 

«Кировской области» словами «и осуществляющими свои полномочия на постоянной 

основе». 

 3.Внести в подпункт 2.1 пункта 2 постановления главы муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 22.12.2014 № 93/п «О представлении 

гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, и лицами, замещающими 

муниципальные должности муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера» изменения, заменив слова «Подпункт 1 пункта» словом 

«Пункт». 

 4.Внести изменения в абзац второй подпункта 1.1 пункта 1 постановления главы 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 23.03.2015 

№ 8/п «О внесении и утверждении изменений в Положение о комиссии по соблюдению 

требований к служебному поведению муниципальных служащих Кирово-Чепецкой 

городской Думы и урегулированию конфликта интересов» изменения, заменив слово «д) 

поступившее» словом «1.5.Поступившее».  

         5.Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов 

местного самоуправления муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области и разместить на официальном сайте муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области (www.k4city.gov-vyatka.ru). 

         6.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования. 

 
Глава муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области      В.В. Крешетов 

 

 

 

 


